DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 138/2020 – São Paulo, quinta-feira, 30 de julho de 2020

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - TRF

SUBSECRETARIA DO ÓRGÃO ESPECIAL E PLENÁRIO

PAUTA DE JULGAMENTO

SESSÃO ORDINÁRIA DO ÓRGÃO ESPECIAL EM AMBIENTE VIRTUAL

Dia 26 de agosto de 2020 - 14 horas

I - JUDICIÁRIA:

- Processos adiados ou constantes de pautas já publicadas, com pedidos de vista, podendo, na mesma sessão, ser julgados processos
urgentes apresentados em mesa pelos Excelentíssimos Desembargadores Federais Relatores.

II - ADMINISTRATIVA:

- Processos adiados ou constantes de pautas já publicadas, com pedidos de vista, podendo, na mesma sessão, ser julgados processos
urgentes apresentados em mesa pelos Excelentíssimos Desembargadores Federais Relatores.

- Assuntos gerais.

Registre-se. Publique-se. Intime-se.

São Paulo, 28 de julho de 2020.

Desembargador Federal Mairan Maia

Presidente do Tribunal Regional Federal da 3ª Região

SUBSECRETARIA DA 11ª TURMA

                                  PAUTA DE JULGAMENTOS (*)

                Determino a inclusão dos processos abaixo relacionados na  Pauta

         de Julgamentos do dia 6 de  agosto  de  2020,  QUINTA-FEIRA,  às  09:30

         horas, podendo, entretanto, nessa mesma Sessão ou Sessões subseqüentes,

         ser  julgados  os  processos  adiados  ou  constantes  de   Pautas   já

         publicadas.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 30/07/2020     1/2

CONSIDERANDO os termos das Resoluções nº 314, nº 318 e nº 322 do Conselho

Nacional de Justiça, a Resolução PRES nº 343, as Portarias Conjuntas nº 1, 2, 3, 5, 8, 9

 e 10/2020 - PRES/CORE e a Ordem de Serviço PRES nº 16, todas deste TRF-3; e nos

termos do Comunicado disponibilizado no dia 20/07/2020 ficam as partes cientes de que

 a Sessão será VIRTUAL

Os feitos pautados para essa sessão serão julgados no sistema eletrônico correspondente

(Gedpro ou PJe), a partir das 9h30, quando se iniciam as votações.

Até o encerramento das votações em sessão não presencial, caberá aos integrantes da

Turma promover o lançamento virtual de suas manifestações, pedidos de vista ou

votos. A ausência de manifestação implica adesão integral ao voto do Relator.

As indicações de adiamento e as retiradas de pauta poderão ser apresentadas até o

encerramento da sessão.

Havendo requerimento de sustentação oral, nos casos em que esta for possível, o

julgamento  do caso sob a forma eletrônica será adiado para a sessão virtual do dia

27 de agosto de 2020, que se dará nos termos da Resolução PRES nº 343, de

14 de abril de 2020, com o uso de ferramenta de videoconferência para fins de

sustentações orais, qual seja, a Solução de videoconferência atualmente contratada

no âmbito da 3.ª Região (CISCO), com acesso via videoconf.trf3.jus.br.

         00029 ApCrim        72977  0001008-03.2014.4.03.6143                 SP

               RELATOR   : DES.FED. FAUSTO DE SANCTIS

               APTE      : MARCOS UMBERTO PASSARELLI

               ADV       : SP262037  DIEGO EMANUEL DA COSTA

               ADV       : SP414270 THALITA MENDONCA DOS SANTOS

               APDO(A)   : Justica Publica

                                Publique-se. Registre-se.

                             São Paulo, 28 de julho de 2020.

                          DESEMBARGADOR FEDERAL JOSÉ LUNARDELLI

                         Presidente do(a) DÉCIMA PRIMEIRA TURMA

(*) Republicado em virtude de alteração de advogado

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 30/07/2020     2/2

		2020-07-29T15:54:19-0300